PAGE
2

Протокол Координационного совета

         по поддержке малого и среднего предпринимательства

 при главе администрации Комсомольского района
	13.02.2019 года

	10.00 час.
	                                                                №1

	На совете присутствовали:

Осипов А.Н. - глава администрации района, председатель Координационного совета;
Лепешкина И.Н. – заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации района;
Гинатуллина Л.Ш. – главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации района, секретарь Координационного совета;

Катиков С.Г.- глава КФХ;
Зайцева А.Г.- индивидуальный предприниматель.

Повестка дня:
1. О подготовке и проведении Дня малого и среднего предпринимательства в Комсомольском районе Чувашской Республики.
Докладчик: Лепешкина И.Н. – заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации района.
Информацию о проведении Дня малого и среднего предпринимательства принять к сведению.

Решили:
Отделу сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений:

- оповестить субъектов малого и среднего бизнеса о дате и времени проведения Дня малого и среднего предпринимательства;

2. О регистрации организаций, ИП (КФХ) по месту деятельности в Межрайонной ИФНС России № 2 по Чувашской Республике.

Докладчик: Осипов Александр Николаевич – глава администрации района.

 Решили:
Руководителей организаций, ИП (КФХ), изменивших место регистрации, пригласить на заседание Межведомственной комиссии.

3. Разное.
Благоустройство территории района.
Докладчик: Осипов Александр Николаевич – глава администрации района.

Принять к сведению информацию А.Н. Осипова – главы администрации района.
Секретарь  Координационного Совета                                                         Гинатуллина Л.Ш.